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Што може тука да смени Рамковниот договор? Ништо. Граѓаните сами прашуваат и сами
одговараат. Ниту политичарите, ниту документите не се тие што можат да ги уредат
односите меѓу луѓето.

  

Извор: Радио Слободна Европа (11.08.2012)
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